Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_15.05.2019__

                 № _316-п_
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

Об ограничении автомобильного движения по улицам городского
поселения Пойковский, связанного с проведением Крестного хода
          В целях обеспечения комплексной безопасности населения, участвующего в Крестном ходе, посвященному Дню Святой Троицы:
1. Перекрыть движение автомобильного транспорта 16.06.2019 года по отрезкам автомобильных дорог по улице Нефтяников от Храма Святой Троицы до пересечения с улицей № 8 (ресторан «Эдельвейс»), по улице                 № 8 до пересечения с улицей «Сибирская» (3 мкр. дом №73), по улице Сибирская до улицы Шестая (спортивный зал «Сибиряк») по улице Шестая до пересечения с улицей Нефтяников (БУ ХМАО-Югры «НРБ») с 12.00 до 14.00 часов.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Филиппова Д.Н.
Глава городского поселения                                                               А.А.Бочко